ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE PATOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1150/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 183/2025
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 064/2025 - Dispensa de
Licitação.
CONTRATO Nº: 1150/2025
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL, CULTURAL E ASSISTENCIAL
NACIONAL
CNPJJ Nº: 04.236.076/0001-71
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO SEM
FINS LUCRATIVOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO,
ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE CONCURSOS
PÚBLICOS DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS DE NÍVEL
SUPERIOR E MÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATOS/PB.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.060.000,00 (UM
MILHÃO E SESSENTA MIL REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando-se na
data de sua assinatura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento
vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso XV da Lei
14.133/2021.

Patos/PB, 06 de maio de 2025.

FRANCIVALDO DIAS DE FREITAS
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Rachel da Costa Medeiros

Código Identificador:683768E8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 08/05/2025. Edição 3863
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/